
NO 年 月日 勘定科目 摘要 支払額
充当額

(政務活動分）

按分率

(%）
支出合計額

1 令2 4月7日 交通費 有料道路　通行料金 150 150 100 150

2 2 4月10日他 事務所費 来客用駐車場賃料 2台分（４月・５月・６月） 42,000 37,800 90 37,950

3 2 4月10日 交通費 高速道路料金 1,060 1,060 100 39,010

4 2 4月11日 交通費 ガソリン代 3,933 3,540 90 42,550

5 2 4月14日 事務費 コピー用紙代 3,165 2,849 90 45,399

6 2 4月16日 交通費 駐車料金 200 200 100 45,599

7 2 4月17日 交通費 自動車ﾘｰｽ代（4月分） 53,900 48,510 90 94,109

8 2 4月17日 事務費 事務所用パソコンリース代（2台） 9,900 8,910 90 103,019

9 2 4月20日 事務費 複合機レンタル・印刷代(4月分） 16,118 14,506 90 117,525

10 2 4月20日 事務費 輪転機レンタル代 16,500 14,850 90 132,375

11 2 4月24日 事務所費 事務所賃料（5月分） 112,000 100,800 90 233,175

12 2 4月24日 資料購入・作成費 埼玉新聞　購読料（4月分） 2,983 2,983 100 236,158

13 2 4月27日 事務費 インターネットセキュリティシステムﾘｰｽ代（4月分） 9,936 8,942 90 245,100

14 2 4月27日 資料購入・作成費 読売新聞　購読料（4月分） 3,950 3,950 100 249,050

15 2 4月28日 広報費 郵便料金（ナイスショット通信第65号追加発送分） 336 336 100 249,386

16 2 4月30日 人件費 賃金（4月分） 24,000 21,600 90 270,986

17 2 4月30日 人件費 賃金（4月分） 74,040 66,636 90 337,622

18 2 5月1日 交通費 ガソリン代 4,605 4,145 90 341,767

19 2 5月7日 事務費 事務所電気料金（4月分） 13,742 12,368 90 354,135

20 2 5月7日 事務費 事務所固定電話・インターネット使用料（4月分） 11,287 10,158 90 364,293

21 2 5月14日 交通費 自動車整備代 4,000 3,600 90 367,893

22 2 5月15日 事務費 事務所用パソコンリース代（2台） 9,900 8,910 90 376,803

23 2 5月18日 交通費 自動車リース代（5月分） 53,900 48,510 90 425,313

24 2 5月19日 交通費 ガソリン代 4,250 3,825 90 429,138

25 2 5月20日 交通費 有料道路　通行料金 150 150 100 429,288
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26 2 5月26日 資料購入・作成費 読売新聞　朝刊　購読料（5月分） 3,950 3,950 100 433,238

27 2 5月27日 事務費 インターネットセキュリティシステムﾘｰｽ代（5月分） 9,936 8,942 90 442,180

28 2 5月27日 資料購入・作成費 埼玉新聞　購読料（5月分） 2,983 2,983 100 445,163

29 2 5月27日 事務費 複合機レンタル・印刷代(5月分） 15,808 14,227 90 459,390

30 2 5月27日 事務費 輪転機レンタル代 16,500 14,850 90 474,240

31 2 5月28日 事務所費 事務所賃料（6月分） 112,000 100,800 90 575,040

32 2 5月29日 人件費 賃金（5月分） 40,000 36,000 90 611,040

33 2 5月29日 人件費 賃金（5月分） 64,626 58,163 90 669,203

34 2 6月8日 事務費 事務所固定電話・インターネット使用料（5月分） 11,218 10,096 90 679,299

35 2 6月8日 交通費 ガソリン代 5,200 4,680 90 683,979

36 2 6月10日 交通費 高速道路料金 1,060 1,060 100 685,039

37 2 6月12日 交通費 有料道路　通行料金 150 150 100 685,189

38 2 6月16日 事務費 事務所用パソコンリース代（2台） 9,900 8,910 90 694,099

39 2 6月17日 交通費 自動車ﾘｰｽ代（6月分） 53,900 48,510 90 742,609

40 2 6月22日 交通費 事務所電気料金（5月分） 9,619 8,657 90 751,266

41 2 6月29日 資料購入・作成費 読売新聞　朝刊　購読料（6月分） 3,950 3,950 100 755,216

42 2 6月29日 資料購入・作成費 埼玉新聞　朝刊　購読料（6月分） 2,983 2,983 100 758,199

43 2 6月29日 事務費 インターネットセキュリティシステムﾘｰｽ代（6月分） 9,936 8,942 90 767,141

44 2 6月30日 事務所費 事務所賃料（7月分） 11,200 100,800 90 867,941

45 2 6月30日 事務費 複合機レンタル・印刷代（6月分） 17,729 15,956 90 883,897

46 2 6月30日 事務費 輪転機レンタル代 16,500 14,850 90 898,747

47 2 6月30日 人件費 賃金（6月分） 86,994 78,294 90 977,041

48 2 6月30日 人件費 賃金（6月分） 51,000 45,900 90 1,022,941

49 2 7月1日他 事務所費 来客用駐車場賃料 2台分（7月・8月・9月） 42,000 37,800 90 1,060,741

50 2 7月10日 交通費 高速道路料金 1,060 1,060 100 1,061,801

51 2 7月10日 事務費 事務所固定電話・インターネット使用料（6月分） 11,152 10,037 90 1,071,838

52 2 7月13日 事務費 ラベル用紙・インクカートリッジ・マジック（黒） 10,247 9,222 90 1,081,060

53 2 7月13日 事務費 事務所電気料金（6月分） 7,693 6,924 90 1,087,984

54 2 7月14日 交通費 ガソリン代 4,160 3,744 90 1,091,728



55 2 7月17日 交通費 自動車ﾘｰｽ代（7月分） 53,900 48,510 90 1,140,238

56 2 7月19日 事務費 事務所用パソコンリース代（2台）・振込手数料 10,010 9,009 90 1,149,247

57 2 7月21日 広報費 議会報告郵便送料（ナイスショット通信　第70号） 208,767 208,767 100 1,358,014

58 2 7月25日 広報費 議会報告ポスティング代（ナイスショット通信　第70号） 12,000 12,000 100 1,370,014

59 2 7月27日 事務費 インターネットセキュリティシステムリース代（7月分） 9,936 8,942 90 1,378,956

60 2 7月27日 資料購入・作成費 読売新聞　朝刊　購読料（7月分） 3,950 3,950 100 1,382,906

61 2 7月27日 広報費 議会報告郵便送料　追加分（ナイスショット通信　第70号） 336 336 100 1,383,242

62 2 7月27日 資料購入・作成費 令和2年度　埼玉県職員録購入費 754 754 100 1,383,996

63 2 7月28日 事務所費 事務所賃料（8月分）・振込手数料 112,110 100,899 90 1,484,895

64 2 7月28日 広報費 議会報告郵便送料　追加分（ナイスショット通信　第70号） 84 84 100 1,484,979

65 2 7月29日 資料購入・作成費 埼玉新聞　朝刊　購読料（7月分） 2,983 2,983 100 1,487,962

66 2 7月30日 事務費 事務所電気料金（7月分） 8,230 7,407 90 1,495,369

67 2 7月30日 事務費 事務所固定電話・インターネット使用料（7月分） 11,284 10,156 90 1,505,525

68 2 7月31日 事務費 複合機レンタル・印刷代（7月分） 13,998 12,598 90 1,518,123

69 2 7月31日 事務費 輪転機レンタル代 16,500 14,850 90 1,532,973

70 2 7月31日 人件費 賃金（7月分） 84,146 75,731 90 1,608,704

71 2 7月31日 人件費 賃金（7月分） 45,500 40,950 90 1,649,654

72 2 8月1日 交通費 ガソリン代 4,615 4,154 90 1,653,808

73 2 8月7日 事務費 事務所コピー機インク交換代・振込手数料 3,080 2,772 90 1,656,580

74 2 8月11日 交通費 高速道路料金 3,000 3,000 100 1,659,580

75 2 8月11日 広報費 ラベル用紙（ナイスショット通信70号郵送用） 3,355 3,355 100 1,662,935

76 2 8月15日 交通費 ガソリン代 4,725 4,253 90 1,667,188

77 2 8月17日 事務費 事務所用パソコンリース代（2台） 9,900 8,910 90 1,676,098

78 2 8月17日 交通費 自動車ﾘｰｽ代（8月分） 53,900 48,510 90 1,724,608

79 2 8月21日 事務費 インターネットセキュリティシステム更新代 1,012 911 90 1,725,519

80 2 8月21日 広報費 県政報告書印刷代（ナイスショット通信70号） 16,840 16,840 100 1,742,359

81 2 8月24日 事務所費 事務所賃料（9月分）・振込手数料 112,110 100,899 90 1,843,258

82 2 8月26日 資料購入・作成費 読売新聞　朝刊　購読料（8月分） 3,950 3,950 100 1,847,208

83 2 8月27日 事務費 インターネットセキュリティシステムリース代（8月分） 9,936 8,942 90 1,856,150



84 2 8月28日 資料購入・作成費 埼玉新聞　朝刊　購読料（8月分） 2,983 2,983 100 1,859,133

85 2 8月29日 交通費 ガソリン代 4,860 4,374 90 1,863,507

86 2 8月31日 事務費 複合機レンタル・印刷代（8月分） 13,025 11,723 90 1,875,230

87 2 8月31日 事務費 輪転機レンタル代 16,500 14,850 90 1,890,080

88 2 8月31日 人件費 賃金（8月分） 45,256 40,730 90 1,930,810

89 2 8月31日 人件費 賃金（8月分） 43,500 39,150 90 1,969,960

90 2 9月1日 交通費 有料道路　通行料金 150 150 100 1,970,110

91 2 9月7日 交通費 有料道路　通行料金 150 150 100 1,970,260

92 2 9月8日 事務費 事務所固定電話・インターネット使用料（8月分） 11,358 10,222 90 1,980,482

93 2 9月9日 事務費 事務所電気料金（8月分） 11,935 10,742 90 1,991,224

94 2 9月11日 事務費 事務用品代 659 593 90 1,991,817

95 2 9月16日 事務費 事務所用パソコンリース代（2台） 9,900 8,910 90 2,000,727

96 2 9月15日 交通費 ガソリン代 5,130 4,617 90 2,005,344

97 2 9月17日 交通費 自動車ﾘｰｽ代（9月分） 53,900 48,510 90 2,053,854

98 2 9月24日 資料購入・作成費 読売新聞　朝刊　購読料（9月分） 3,950 3,950 100 2,057,804

99 2 9月25日 人件費 賃金（9月分） 80,599 72,539 90 2,130,343

100 2 9月28日 事務費 事務用品代 2,670 2,403 90 2,132,746

101 2 9月28日 事務費 インターネットセキュリティシステムリース代（9月分） 9,936 8,942 90 2,141,688

102 2 9月28日 事務所費 事務所賃料（10月分）・振込手数料 112,110 100,899 90 2,242,587

103 2 9月30日 資料購入・作成費 埼玉新聞　朝刊　購読料（9月分） 2,983 2,983 100 2,245,570

104 2 9月30日 事務費 複合機レンタル・印刷代（9月分） 12,259 11,033 90 2,256,603

105 2 9月30日 事務費 輪転機レンタル代 16,500 14,850 90 2,271,453

106 2 9月30日 人件費 賃金（9月分） 49,500 44,550 90 2,316,003

107 2 10月1日他 事務所費 来客用駐車場賃料 2台分（10月・11月・12月） 42,000 37,800 90 2,353,803

108 2 10月6日 広報費 宛名・ラベル用プリント紙代（ナイスショット通信第72号郵送分） 5,028 5,028 100 2,358,831

109 2 10月7日 交通費 政務活動用車両　維持管理整備代金 57,310 28,655 90 2,387,486

110 2 10月9日 事務費 事務所固定電話・インターネット使用料（9月分） 11,132 10,019 90 2,397,505

111 2 10月12日 交通費 高速道路料金 1,060 1,060 100 2,398,565

112 2 10月15日 広報費 議会報告ポスティング代（ナイスショット通信　第72号） 28,000 28,000 100 2,426,565



113 2 10月15日 広報費 議会報告ポスティング代（ナイスショット通信　第72号） 28,000 28,000 100 2,454,565

114 2 10月15日 広報費 議会報告郵便送料（ナイスショット通信　第72号） 209,527 209,527 100 2,664,092

115 2 10月19日 交通費 自動車ﾘｰｽ代（10月分） 53,900 48,510 90 2,712,602

116 2 10月19日 事務費 事務所用パソコンリース代（2台） 9,900 8,910 90 2,721,512

117 2 10月19日 交通費 ガソリン代 4,176 3,758 90 2,725,270

118 2 10月19日 広報費 政務活動用写真資料代+振込手数料 7,040 7,040 100 2,732,310

119 2 10月21日 事務費 事務作業に伴うUSBメモリ購入 2,610 2,349 90 2,734,659

120 2 10月21日 広報費 県政報告書印刷代（ナイスショット通信71号） 7,040 7,040 100 2,741,699

121 2 10月21日 事務費 事務所電気料金（9月分） 10,007 9,006 90 2,750,705

122 2 10月24日 広報費 議会報告新聞折り込み料金（ナイスショット通信73号） 101,640 101,640 100 2,852,345

123 2 10月27日 事務費 インターネットセキュリティシステムリース代（10月分） 9,936 8,942 90 2,861,287

124 2 10月28日 資料購入・作成費 読売新聞　朝刊　購読料（10月分） 3,950 3,950 100 2,865,237

125 2 10月28日 事務所費 事務所賃料（11月分）・振込手数料 112,110 100,899 90 2,966,136

126 2 10月29日 事務費 複合機レンタル・印刷代（10月分） 14,758 13,282 90 2,979,418

127 2 10月29日 事務費 輪転機レンタル代 16,500 14,850 90 2,994,268

128 2 10月30日 資料購入・作成費 埼玉新聞　朝刊　購読料（10月分） 2,983 2,983 100 2,997,251

129 2 10月30日 人件費 賃金（10月分） 47,500 42,750 90 3,040,001

130 2 10月30日 人件費 賃金（10月分） 97,904 88,114 90 3,128,115

131 2 11月4日 交通費 ガソリン代 4,251 3,826 90 3,131,941

132 2 11月5日 事務費 コピー用紙代 4,903 4,413 90 3,136,354

133 2 11月5日 事務費 事務所固定電話・インターネット使用料（10月分） 11,133 10,020 90 3,146,374

134 2 11月5日 事務費 事務所電気料金（10月分） 7,538 6,784 90 3,153,158

135 2 11月9日 事務費 白封筒購入代 580 522 90 3,153,680

136 2 11月10日 交通費 高速道路料金 2,120 2,120 100 3,155,800

137 2 11月10日 交通費 有料道路　通行料金 150 150 100 3,155,950

138 2 11月13日 事務費 事務所用パソコンリース代（2台） 9,900 8,910 90 3,164,860

139 2 11月17日 交通費 ガソリン代 3,900 3,510 90 3,168,370

140 2 11月17日 交通費 自動車ﾘｰｽ代（11月分） 53,900 48,510 90 3,216,880

141 2 11月24日 資料購入・作成費 読売新聞　朝刊　購読料（10月分） 3,950 3,950 100 3,220,830



142 2 11月24日 広報費 県政報告書印刷代（ナイスショット通信72号・73号・74号） 141,136 141,136 100 3,361,966

143 2 11月25日 事務費 複合機レンタル・印刷代（11月分） 14,445 13,001 90 3,374,967

144 2 11月25日 事務費 輪転機レンタル代 16,500 14,850 90 3,389,817

145 2 11月27日 事務費 インターネットセキュリティシステムリース代（11月分） 9,936 8,942 90 3,398,759

146 2 11月27日 資料購入・作成費 埼玉新聞　朝刊　購読料（11月分） 2,983 2,983 100 3,401,742

147 2 11月27日 事務所費 事務所賃料（12月分） 112,000 100,800 90 3,502,542

148 2 11月29日 交通費 ガソリン代 3,776 3,398 90 3,505,940

149 2 11月30日 人件費 賃金（11月分） 83,362 75,026 90 3,580,966

150 2 11月30日 人件費 賃金（11月分） 24,500 22,050 90 3,603,016

151 2 12月14日 事務費 事務所電気料金（11月分） 9,644 8,680 90 3,611,696

152 2 12月14日 事務費 事務所固定電話・インターネット使用料（11月分） 11,191 10,072 90 3,621,768

153 2 12月14日 事務費 複合機レンタル・印刷代（12月分） 13,008 11,707 90 3,633,475

154 2 12月14日 事務費 輪転機レンタル代 16,500 14,850 90 3,648,325

155 2 12月16日 事務費 事務所用パソコンリース代（2台） 9,900 8,910 90 3,657,235

156 2 12月17日 交通費 自動車ﾘｰｽ代（12月分） 53,900 48,510 90 3,705,745

157 2 12月21日 事務費 埼玉新聞　朝刊　購読料（12月分） 2,983 2,983 100 3,708,728

158 2 12月21日 交通費 ガソリン代 3,828 3,445 90 3,712,173

159 2 12月21日 調査研究費 政務活動を目的とする無所属県民会議会派の視察等参加費 3,800 3,800 100 3,715,973

160 2 12月21日 広報費 ホームぺージドメイン使用料 1,628 1,465 90 3,717,438

161 2 12月24日 広報費 議会報告郵便送料（ナイスショット通信　第75号） 34,937 34,937 100 3,752,375

162 2 12月24日 資料購入・作成費 読売新聞　朝刊　購読料（12月分） 3,950 3,950 100 3,756,325

163 2 12月25日 人件費 賃金（12月分） 32,000 28,800 90 3,785,125

164 2 12月25日 人件費 賃金（12月分） 79,566 71,609 90 3,856,734

165 2 12月25日 交通費 有料道路　通行料金 300 300 100 3,857,034

166 2 12月25日 事務所費 事務所賃料（1月分）・振込手数料 112,110 100,899 90 3,957,933

167 2 12月28日 事務費 事務所電気料金（12月分） 12,395 11,156 90 3,969,089

168 2 12月28日 事務費 インターネットセキュリティシステムリース代（12月分） 9,936 8,942 90 3,978,031

169 2 12月28日 事務費 事務所固定電話・インターネット使用料（12月分） 11,412 10,271 90 3,988,302

170 2 12月30日 交通費 ガソリン代 3,780 3,402 90 3,991,704



171 3 1月6日他 事務所費 来客用駐車場賃料 2台分（7月・8月・9月） 42,000 37,800 90 4,029,504

172 3 1月12日 交通費 高速道路料金 2,120 2,120 100 4,031,624

173 3 1月12日 交通費 有料道路　通行料金 150 150 100 4,031,774

174 3 1月14日 事務費 事務所用パソコンリース代（2台） 9,900 8,910 90 4,040,684

175 3 1月18日 交通費 自動車ﾘｰｽ代（1月分） 53,900 48,510 90 4,089,194

176 3 1月18日 交通費 ガソリン代 4,580 4,122 90 4,093,316

177 3 1月20日 交通費 有料道路　通行料金 150 150 100 4,093,466

178 3 1月21日 事務費 議会報告作成に伴う地図利用料 3,300 2,970 90 4,096,436

179 3 1月21日 広報費 議会報告印刷代（ナイスショット通信　第75号） 8,001 8,001 100 4,104,437

180 3 1月26日 資料購入・作成費 読売新聞　朝刊　購読料（1月分） 3,950 3,950 100 4,108,387

181 3 1月27日 事務費 インターネットセキュリティシステムリース代（1月分） 9,936 8,942 90 4,117,329

182 3 1月28日 事務費 複合機レンタル・印刷代（1月分） 15,242 13,718 90 4,131,047

183 3 1月28日 事務費 輪転機レンタル代 16,500 14,850 90 4,145,897

184 3 1月28日 事務所費 事務所賃料（2月分） 112,000 100,800 90 4,246,697

185 3 1月28日 資料購入・作成費 埼玉新聞　朝刊　購読料（1月分） 2,983 2,983 100 4,249,680

186 3 1月29日 事務費 事務所固定電話・インターネット使用料（1月分） 11,168 10,051 90 4,259,731

187 3 1月29日 人件費 賃金（1月分） 39,000 35,100 90 4,294,831

188 3 1月29日 人件費 賃金（1月分） 73,410 66,069 90 4,360,900

189 3 1月30日 交通費 ガソリン代 4,429 3,986 90 4,364,886

190 3 2月2日 事務費 事務所電気料金（1月分） 15,796 14,216 90 4,379,102

191 3 2月3日 交通費 ガソリン代 2,760 2,484 90 4,381,586

192 3 2月8日 交通費 ガソリン代 3,933 3,540 90 4,385,126

193 3 2月10日 交通費 高速道路料金 6,110 6,110 100 4,391,236

194 3 2月17日 交通費 自動車リース代（2月分） 53,900 48,510 90 4,439,746

195 3 2月18日 交通費 ガソリン代 4,230 3,807 90 4,443,553

196 3 2月18日 事務費 事務所用パソコンリース代（2台）・振込手数料 10,010 9,009 90 4,452,562

197 3 2月24日 資料購入・作成費 読売新聞　朝刊　購読料（2月分） 3,950 3,950 90 4,456,512

198 3 2月26日 資料購入・作成費 埼玉新聞　朝刊　購読料（2月分） 2,983 2,983 90 4,459,495

199 3 2月26日 人件費 賃金（2月分） 70,110 63,099 90 4,522,594



200 3 2月26日 人件費 賃金（2月分） 52,000 46,800 90 4,569,394

201 3 2月26日 事務費 複合機レンタル・印刷代（1月分） 17,523 15,771 90 4,585,165

202 3 2月26日 事務費 輪転機レンタル代 16,500 14,850 90 4,600,015

203 3 3月1日 事務費 インターネットセキュリティシステムﾘｰｽ代（2月分） 9,936 8,942 90 4,608,957

204 3 3月2日 事務費 事務所電気料金（2月分） 16,892 15,203 90 4,624,160

205 3 3月2日 事務費 事務所固定電話・インターネット使用料（2月分） 11,366 10,229 90 4,634,389

206 3 3月9日 事務費 事務用品代 5,373 4,836 90 4,639,225

207 3 3月10日 事務所費 事務所賃料（3月分）・振込手数料 112,110 100,899 90 4,740,124

208 3 3月10日 交通費 高速道路料金 2,120 2,120 100 4,742,244

209 3 3月13日 事務費 事務所用パソコンリース代（2台） 9,900 8,910 90 4,751,154

210 3 3月17日 交通費 自動車リース代（3月分） 53,900 48,510 90 4,799,664

211 3 3月25日 資料購入・作成費 読売新聞　朝刊　購読料（2月分） 3,950 3,950 100 4,803,614

212 3 3月26日 グループ活動費 議員連盟活動費 873 873 100 4,804,487

213 3 3月26日 事務所費 事務所賃料（3月分）・振込手数料 112,110 100,899 90 4,905,386

214 3 3月26日 資料購入・作成費 埼玉新聞　朝刊　購読料（3月分） 2,983 2,983 100 4,908,369

215 3 3月29日 事務費 複合機レンタル・印刷代（3月分） 14,953 13,458 90 4,921,827

216 3 3月29日 事務費 輪転機レンタル代 16,500 14,850 90 4,936,677

217 3 3月29日 交通費 ガソリン代 4,998 4,498 90 4,941,175

218 3 3月29日 事務費 インターネットセキュリティシステムﾘｰｽ代（3月分） 9,936 8,942 90 4,950,117

219 3 3月30日 事務費 事務所固定電話・インターネット使用料（3月分） 12,191 10,972 90 4,961,089

220 3 3月31日 事務費 事務所電気料金（3月分） 14,305 12,875 90 4,973,964

221 3 3月31日 人件費 賃金（3月分） 57,000 51,300 90 5,025,264

222 3 3月31日 人件費 賃金（3月分） 73,436 66,092 90 5,091,356


